

**CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME, COM SEDE EM  
RUA ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, Nº 118, BAIRRO CENTRO,  
CEP: 63.610-000, MOMBAÇA/CE, INSCRITA NO CNPJ COM O  
Nº 08.158.003/0001-60**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA**

**REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021DIVE-PE - SRP - SECRETARIAS DIVERSAS**

**OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12  
(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE  
AR E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE  
MOMBAÇA.**

**LOTE I**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	PNEU 215/75/17.5	170	UNID	OVATION	R\$ 1.517,50	R\$ 257.975,00
2.	PNEU 275.80/22.5	42	UNID	XBRI	R\$ 3.029,16	R\$ 127.224,72
3.	PNEU 205/75/16	38	UNID	OVATION	R\$ 1.375,16	R\$ 52.256,08
4.	PNEU 1000/20	200	UNID	CENTELA	R\$ 2.409,16	R\$ 481.832,00
5.	PNEU 265/75 R16	12	UNID	OVATION	R\$ 1.390,83	R\$ 16.689,96
6.	PNEU 90/90/18	23	UNID	TECHNIC	R\$ 289,16	R\$ 6.650,68
7.	PNEU 275/18	18	UNID	TECHNIC	R\$ 282,08	R\$ 5.077,44
8.	PNEU 175/70/14	154	UNID	COOPER	R\$ 519,66	R\$ 80.027,64
9.	PNEU 265/65/17	40	UNID	AUSTONE	R\$ 1.842,50	R\$ 73.700,00
10.	PNEU 175/70/13	16	UNID	BARUM	R\$ 450,16	R\$ 7.202,56
11.	PNEU 185/70/14	40	UNID	COOPER	R\$ 532,50	R\$ 21.300,00
12.	PNEU 205/70/15	18	UNID	GOODRIDE	R\$ 1.312,16	R\$ 23.618,88
13.	PNEU 225/65/16	20	UNID	HIFLY	R\$ 1.420,16	R\$ 28.403,20
14.	PNEU 185/65/15	20	UNID	AUSTONE	R\$ 555,00	R\$ 11.100,00
15.	PNEU 175/65/14	96	UNID	COOPER	R\$ 528,75	R\$ 50.760,00
16.	PNEU 195/55/R15	16	UNID	AUSTONE	R\$ 549,50	R\$ 8.792,00
17.	PNEU 195/55/R16	16	UNID	AUSTONE	R\$ 501,00	R\$ 8.016,00
18.	PNEU 265/70 R16	32	UNID	ECOVISION	R\$ 1.316,66	R\$ 42.133,12

**CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME, COM SEDE EM  
RUA ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, Nº 118, BAIRRO CENTRO,  
CEP: 63.610-000, MOMBAÇA/CE, INSCRITA NO CNPJ COM O  
Nº 08.158.003/0001-60**



*Handwritten signature*

**CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME, COM SEDE EM  
RUA ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, Nº 118, BAIRRO CENTRO,  
CEP: 63.610-000, MOMBAÇA/CE, INSCRITA NO CNPJ COM O  
Nº 08.158.003/0001-60**



19.	PNEU 1300/24	20	UNID	MRL	R\$ 4.826,25	R\$ 96.525,00
20.	PNEU 900/16	04	UNID	MAGGION	R\$ 2.045,83	R\$ 8.183,32
21.	PNEU 7.50/16	04	UNID	CENTELA	R\$ 1.453,33	R\$ 5.813,32
22.	PNEU 90/90-19M/C (52P) MOTO	30	UNID	TECHNIC	R\$ 308,50	R\$ 9.255,00
23.	PNEU 110/90-17 M/C (60P) MOTO	40	UNID	TECHNIC	R\$ 316,66	R\$ 12.666,40
24.	PNEU 245/70 R16	12	UNID	AUSTONE	R\$ 1.252,91	R\$ 15.034,92
25.	PNEU 18.4-30	04	UNID	MRL	R\$ 6.145,00	R\$ 24.580,00
26.	PNEU 18.4/34	04	UNID	MRL	R\$ 6.576,16	R\$ 26.304,64
27.	PNEU 17.5/25	06	UNID	ROODGRUD	R\$ 6.531,50	R\$ 39.189,00
28.	PNEU 1400/24	16	UNID	BRAPLUS	R\$ 5.114,16	R\$ 81.826,56
29.	PNEU 12.5/80/18	04	UNID	MRL	R\$ 4.494,33	R\$ 17.977,32
30.	PNEU 19.5/24	08	UNID	ROODGRUD	R\$ 5.758,66	R\$ 46.069,28

**VALOR DO LOTE I: R\$ 1.686.184,04(HUM MILHÃO, SEISCENTOS E OITENTA E SEIS MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS).**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNID	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOLTAL
01	CAMARA DE AR 1000/20	200	UNID	MAGNUM	R\$ 290,00	R\$ 58.000,00
02	PROTETOR 1000X20	200	UNID	SBN	R\$ 91,00	R\$ 18.200,00
03	CÂMARA DE AR 275/18	39	UNID	MG	R\$ 57,66	R\$ 2.248,74
04	CÂMARA 175/70/13	10	UNID	MAGNUM	R\$ 98,16	R\$ 981,60
05	CÂMARA 205/70/15	18	UNID	MG	R\$ 204,50	R\$ 3.681,00
06	CÂMARA 185/70/14	40	UNID	MAGNUM	R\$ 98,17	R\$ 3.926,80
07	CÂMARA 7.50/16	04	UNID	MAGNUM	R\$ 178,33	R\$ 713,32
08	CÂMARA 18.4/34	04	UNID	MAGNUM	R\$ 2.202,00	R\$ 8.808,00
09	CÂMARA 1300/24	60	UNID	MAGNUM	R\$ 586,83	R\$ 35.209,80
10	CÂMARA 900/16	04	UNID	MAGNUM	R\$ 364,16	R\$ 1.456,64

**CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME, COM SEDE EM  
RUA ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, Nº 118, BAIRRO CENTRO,  
CEP: 63.610-000, MOMBAÇA/CE, INSCRITA NO CNPJ COM O  
Nº 08.158.003/0001-60**

*Handwritten signature*

**CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME, COM SEDE EM  
RUA ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, Nº 118, BAIRRO CENTRO,  
CEP: 63.610-000, MOMBAÇA/CE, INSCRITA NO CNPJ COM O  
Nº 08.158.003/0001-60**



11	CÂMARA 90/90-19M/C (52P) MOTO	160	UNID	GULFAIR	R\$ 66,50	R\$ 10.640,00
12	CÂMARA 110/90-17 M/C (60P) MOTO	170	UNID	GULFAIR	R\$ 66,50	R\$ 11.305,00
13	CÂMARA 18.4-30	04	UNID	MAGNUM	R\$ 598,66	R\$ 2.394,64
14	CÂMARA 12.5/80/18	04	UNID	MAGNUM	R\$ 469,66	R\$ 1.878,64
15	CÂMARA 17.5/25	06	UNID	MAGNUM	R\$ 890,50	R\$ 5.343,00
16	CÂMARA 19.5/24	08	UNID	MAGNUM	R\$ 622,91	R\$ 4.983,28
17	CÂMARA 1.400/24	16	UNID	MAGNUM	R\$ 576,16	R\$ 9.218,56
18	PROTETOR 17.5/25	06	UNID	SBN	R\$ 462,41	R\$ 2.774,46
19	PROTETOR 12.5/80/18	04	UNID	SBN	R\$ 452,16	R\$ 1.808,64
20	PROTETOR 19.5/24	08	UNID	SBN	R\$ 315,50	R\$ 2.524,00
21	PROTETOR 1.400/24	16	UNID	SBN	R\$ 349,25	R\$ 5.588,00

**VALOR DO LOTE II: R\$ 191.684,12(CENTO E NOVENTA E UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS).**

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.877.868,16(HUM MILHÃO, OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).**

**Proponente: CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME**

**Endereço: RUA ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, Nº 118, BAIRRO CENTRO, CEP: 63.610-000  
MOMBAÇA/CE.**

**CNPJ: 08.158.003/0001-60**

**E-mail: Carlosjosembc@hotmail.com**

**Telefone: 88 - 996583710**

**Representante Legal: (CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE, Carteira de Identidade nº 2000097039846 e CPF nº 007.759.863-64, Residente a Rua Manoel Alencar, nº 110, Centro, Mombaça - CE).**

**Banco do Brasil, Agência 07587-7 e nº da conta 30.744-0**

**Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.**

**Mombaça/CE, aos 26 de março de 2021.**

**CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME  
CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE**

**CARLOS JOSÉ MARTINS CAVALCANTE - ME, COM SEDE EM  
RUA ANANIAS DO AMARAL VIEIRA, Nº 118, BAIRRO CENTRO,  
CEP: 63.610-000, MOMBAÇA/CE, INSCRITA NO CNPJ COM O  
Nº 08.158.003/0001-60**